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Hoolekogu koosseisu kinnitamine 

 

Taotlus 

 

Palun kinnitada 2023/24 õppeaastal Lagedi Kooli hoolekogude koosseisud järgmiselt: 

 

Lagedi Kooli lasteaia osa hoolekogu koosseisus: 

 

1. Tiina Soans  lapsevanemate esindaja tiina.saalik@gmail.com 

2. Kristjan Soomänd      lapsevanemate esindaja  kristjan.soomand@gmail.com   

3. Heili Tsiugand  lapsevanemate esindaja tsiugand@gmail.com 

4. Maire Tubro-Petron õpetajate esindaja maire.tubro@lagedi.edu.ee 

 

Lagedi Kooli kooli osa hoolekogu koosseisus: 

 

1. Erik Metsis             lapsevanemate esindaja    erik.metsis@gmail.com    

2. Signe Ivanišvili        lapsevanemate esindaja  signekoort@hotmail.com 

3. Piia Kaarli                lapsevanemate esindaja    piia.kaarli@gmail.com 

4. Eneli Niinepuu         lapsevanemate esindaja   niinepuu@outlook.com 

5. Mariin Virolainen     vilistlaskogu esindaja    mariin.virolainen@gmail.com 

6. Svetlana Soosalu       õpetajate esindaja  svetlana.soosalu@lagedi.edu.ee 

7. Kristjan Uusmaa õpilasesinduse esindaja  kristjan.u@lagedi.edu.ee 

 

Valla esindaja: 

 

1. Bärbel Salumäe            valla esindaja barbel.salumae@rae.ee 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Alari Allika 

Direktor 
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